Đơn vị………………………..……
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG ĐĂNG KÝ CẤP THẺ CCCD GẮN

CHIP ĐIỆN TỬ

Kính gửi:  Công an tỉnh Hà Tĩnh (phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội)

Tổng số CB, CNVC: ………………………

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY

THÁNG NĂM

SINH

SỐ CMND QUÊ QUÁN NƠI ĐKHKTT HỌ VÀ TÊN

CHA

HỌ VÀ

TÊN MẸ

SỐ ĐIỆN

THOẠI

GHI CHÚ

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
…

 Cán bộ đầu mối liên lạc: Đ/c ………………………………. – SĐT: ……………………..

CÁN BỘ LẬP DANH SÁCH THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ